

DEVIZ LOCAL № 30
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 53 950,91 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea banci (Ксил-парк Nr.2102)	buc	12,0000	2 007,270	24 087,234
2	TsH91B	Instalarea urne. (Ксил-парк Nr.1311)	buc	6,0000	1 309,448	7 856,689
3	Pretul furnizorului	Instalarea Flgstok din inox h=6m	buc	3,0000	3 333,330	9 999,990
		<i>Total</i>	Lei			41 943,913
		Total Forme arhitecturale mici Inclusiv salariu				41 943,913 7 022,988

		Total	Lei	41 943,90
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 580,17
		Cheltuieli de transport	8 %	2 793,67
		Cheltuieli directe		46 317,74
		Cheltuieli de regie	12 %	5 558,13
		Beneficiu de deviz	4 %	2 075,04
		Total		53 950,91
		Total deviz: Inclusiv salariu	53 950,91	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 30
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 53 950,91 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 30:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	87,3000	57,66	5 033,718
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,4000	57,66	1 522,224
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,1000	57,66	467,046
		Total manopera				7 022,98

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,7000	20,10	54,270
2.	2030112931102	Urne	buc	6,0000	875,00	5 250,000
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	12,0000	1 550,00	18 600,000
4.	2663102100000	Beton	m3	0,9360	1 086,18	1 016,665
5.	3	Flgstok din inox h=6m	buc	3,0000	3 333,33	9 999,990
		Total materiale de construcții				34 920,92
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	41 943,90
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 580,17
Cheltuieli de transport	8 %	2 793,67
Cheltuieli directe		46 317,74
Cheltuieli de regie	12 %	5 558,13
Beneficiu de deviz	4 %	2 075,04
Total		53 950,91

Total deviz: 53 950,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sectorului al Politiei de Frontiera
Valea Mare raionul Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea banci (Ксил-парк Nr.2102)	buc			2 007,270
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 086,18	39,10
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,02
2	TsH91B	Instalarea urne. (Ксил-парк Nr.1311)	buc			1 309,448
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	875,00	875,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 086,18	91,24
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,02
3	Pretul furnizorului	Instalarea Flgstok din inox h=6m	buc			3 333,330
	3	Flgstok din inox h=6m	buc	1,0000	3 333,33	3 333,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.